
 

 

Об информации первого заместителя Председателя Государственного Совета 

Республики Крым, председателя Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по вопросам государственного строительства и местного 

самоуправления Фикса Е. З. о подготовке к празднованию в Республике 

Крым 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  

1941–1945 годов, 75-летия освобождения Крыма от фашистских 

 захватчиков и мерах по социальной поддержке ветеранов  

Великой Отечественной войны 
 
 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, заслушав информацию первого заместителя 

Председателя Государственного Совета Республики Крым, председателя 

Комитета Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

государственного строительства и местного самоуправления Фикса Е. З. 

о подготовке к празднованию в Республике Крым 74-й годовщины Победы 

в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов, 75-летия освобождения 

Крыма от фашистских захватчиков и мерах по социальной поддержке 

ветеранов Великой Отечественной войны, 
 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

Информацию первого заместителя Председателя Государственного 

Совета Республики Крым, председателя Комитета Государственного Совета 

Республики Крым по вопросам государственного строительства и местного 

самоуправления Фикса Е. З. о подготовке к празднованию в Республике 

Крым 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне                             

1941–1945 годов, 75-летия освобождения Крыма от фашистских захватчиков 

и мерах по социальной поддержке ветеранов Великой Отечественной войны 

принять к сведению. 

 
 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым          В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь, 

9 апреля 2019 года 

№ п839-1/19 


